

Oferta anunt nr ADV1290849

I.D.: 69297224

Data publicarii	17.05.22	Coduri CPV	44400000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.748,15 RON - 2.748,15 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs/ Caracteristici U.M. Cantitate Pret/ UM fara TVA Valoare fara TVA 1. Lampa Gaz pentru lipire cupru cu aprindere PIEZO-ELECTRICA Evotools buc 2 63.59 127.18 2. Butelie gaz pentru lampa buc 5 5.39 26.95 3. Manusi de protectie impregnate latex marime 10 buc 20 4.82 96.40 4. Burghie metal set(Ø 1-Ø 12) set 2 133.38 266.76 5. Surubelnite late set (3mm-8mm) set 1 24.92 24.92 6. Surubelnite cruce set (mic-mediu-mare) set 1 19.49 19.49 7. Furtun dus 150cm lungime buc 20 11.99 239.80 8. Para dus buc 20 8.43 168.60 9. Robinet coltar alama 1/2 cu 1/2 buc 10 12.36 123.60 10. Robinet coltar alama 1/2 cu 3/4 buc 5 11.69 58.45 11. Robinet trecere alama cu bila 1/2 cu 1/2 FI-FE buc 10 11.59 115.90 12. Robinet trecere alama 1/2 cu 3/4 FI-FI 10 45.79 457.90 13. Robinet trecere alama 3/4 filet interior exterior buc 5 19.09 95.45 14. Set biti profesionali 25mm set 32 buc, pentru masina de infiletat set 1 40.92 40.92 15. Sifon flexibil lavoar cu iesire de 40 mm buc 10 7.12 71.20 16. Panze bomfaier buc 10 0.69 6.90 17. Capace alama filet interior teava metalica(Ø 1/2) buc 10 1.99 19.90 18. Capace alama filet interior teava metalica (Ø3/4) buc 10 3.56 35.60 19. Capace alama filet interior teava metalica(Ø3/8) buc 10 1.34 13.40 20. Dop zincat filet exterior teava metalica(Ø1/2) buc 10 2.09 20.90 21. Dop zincat filet exterior teava metalica(Ø3/8) buc 10 0.66 6.60 22. Dop zincat filet exterior teava metalica(Ø3/4) buc 10 3.19 31.90 23. Baterie dus perete
